
UCHWAŁA NR XXVI/184/2020 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy  Grębocice  na  rok  2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r., poz.713) oraz art. 212,art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy  
dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych   ( Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy uchwala 
co następuje:       

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę:     797 504,28 zł     do 
kwoty:    51 175 261,26 zł z tego: dochody bieżące - zwiększenie     o kwotę:       797 504,28 zł            do 
kwoty:   48 780 282,26 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu gminy                                      o kwotę: 
797 504,28 zł     do kwoty:   57 571 813,52 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące-zwiększenie         o kwotę:  74 504,28 zł      do kwoty:  45 368 945,52 zł     w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 

᠆ zmniejszenie o kwotę:     48 015,72 zł     do kwoty:  30 148 000,08 zł     z tego: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 81 120,00 zł do kwoty:                
14 762 219,43 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zmniejszenie     o kwotę:    129 135,72 zł     do 
kwoty: 15 385 780,65 zł 

b) dotacje na zadania bieżące- zwiększenie o kwotę 106 000,00zł     do kwoty: 4 339 623,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób  fizycznych-zwiększenie o kwotę: 16 520,00 zł do kwoty:  10 749 122,44 zł  
zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

2) wydatki majątkowe-zwiększenie      o kwotę:   723 000,00zł   do kwoty: 12 202 868,00zł     w tym:         

a) wydatki na inwestycje i zakupy      inwestycyjne-zwiększenie                  o kwotę:     723 000,00 zł   do 
kwoty:  12 122 868,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 3. Załącznik  Nr  5  do  Uchwały Nr  XVII/135/2019  Rady  Gminy  Grębocice      z  dnia  30.12.2019r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 określający dochody    i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/135/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 grudnia 2019r. 
określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVII/135/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 grudnia 2019r. 
określający zestawienie planowanych kwot dotacji i udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XVII/135/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 grudnia 2019r. 
określający plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała   wchodzi  w życie z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/184/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Zmiany planu w realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Zmiany planu w realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 375 128,17 0,00 375 128,17

01095 Pozostała działalność 375 128,17 0,00 375 128,17

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

375 128,17 0,00 375 128,17

750 Administracja publiczna 74 058,00 0,00 74 058,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 502,00 0,00 51 502,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

51 502,00 0,00 51 502,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 0,00 22 556,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

22 556,00 0,00 22 556,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 073,00 0,00 40 073,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 068,00 0,00 1 068,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 068,00 0,00 1 068,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 005,00 0,00 39 005,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

39 005,00 0,00 39 005,00

752 Obrona narodowa 0,00 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 2 401,00 0,00 2 401,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 401,00 0,00 2 401,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 401,00 0,00 2 401,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 55 579,28 55 579,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,00 55 579,28 55 579,28

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 55 579,28 55 579,28

852 Pomoc społeczna 26 105,00 0,00 26 105,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 221,00 0,00 221,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

221,00 0,00 221,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 884,00 0,00 25 884,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

25 884,00 0,00 25 884,00

855 Rodzina 9 638 171,00 0,00 9 638 171,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 429 000,00 0,00 7 429 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 429 000,00 0,00 7 429 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 972 000,00 0,00 1 972 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 972 000,00 0,00 1 972 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 71,00 0,00 71,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

71,00 0,00 71,00

85504 Wspieranie rodziny 228 000,00 0,00 228 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

228 000,00 0,00 228 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

9 100,00 0,00 9 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

9 100,00 0,00 9 100,00

Razem: 10 155 936,17 55 779,28 10 211 715,45

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 375 128,17 0,00 375 128,17

01095 Pozostała działalność 375 128,17 0,00 375 128,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400,00 0,00 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,46 0,00 584,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 83,30 0,00 83,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 0,00 550,00

4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 137,69 0,00 2 137,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 367 772,72 0,00 367 772,72

750 Administracja publiczna 74 058,00 0,00 74 058,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 502,00 0,00 51 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 687,00 0,00 31 687,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 937,00 0,00 5 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 850,00 0,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 724,00 0,00 4 724,00

4260 Zakup energii 754,00 0,00 754,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 550,00 0,00 4 550,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 0,00 22 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 254,77 0,00 18 254,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 137,99 0,00 3 137,99

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 447,24 0,00 447,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 0,00 450,00

4260 Zakup energii 50,00 0,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 116,00 0,00 116,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 073,00 0,00 40 073,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 068,00 0,00 1 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894,00 0,00 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,10 0,00 152,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 21,90 0,00 21,90

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 005,00 0,00 39 005,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 700,00 0,00 24 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005,63 0,00 1 005,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 101,67 0,00 101,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00 0,00 9 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 744,79 0,00 1 744,79

4260 Zakup energii 26,51 0,00 26,51

4300 Zakup usług pozostałych 1 725,50 0,00 1 725,50

4410 Podróże służbowe krajowe 300,90 0,00 300,90

752 Obrona narodowa 0,00 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00

801
Oswiata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

55 579,28 55 579,28

4210 Zakup materialów i wyposażenia 550,28 550,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 029,00 55 029,00

852 Pomoc społeczna 26 105,00 0,00 26 105,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 221,00 0,00 221,00

3110 Świadczenia społeczne 216,67 0,00 216,67

4300 Zakup usług pozostałych 4,33 0,00 4,33

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 884,00 0,00 25 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 884,00 0,00 25 884,00

855 Rodzina 9 638 171,00 0,00 9 638 171,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 429 000,00 0,00 7 429 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 365 854,00 0,00 7 365 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 0,00 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 562,00 0,00 4 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 0,00 7 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 050,00 0,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 072,80 0,00 2 072,80

4300 Zakup usług pozostałych 7 834,00 0,00 7 834,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 227,20 0,00 1 227,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 972 000,00 0,00 1 972 000,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 1 780 529,00 0,00 1 780 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 0,00 39 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 070,00 0,00 148 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 901,00 0,00 901,00

85503 Karta Dużej Rodziny 71,00 0,00 71,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71,00 0,00 71,00

85504 Wspieranie rodziny 228 000,00 0,00 228 000,00

3110 Świadczenia społeczne 220 500,00 0,00 220 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00 0,00 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910,00 0,00 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 130,00 0,00 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 0,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

9 100,00 0,00 9 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 100,00 0,00 9 100,00

Razem: 10 153 535,17 55 779,28 10 209 314,45

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/184/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy

Dział  Rozdział Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

I. Jednostki sektora
Nazwa jednostki

finansów publicznych

010 01009 Gminna Spółka Wodna w Grębocicach 41 500,00

010 01010 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                               370 663,00 510 000,00

400 40002 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                               387 660,00

600 60004 Gmina Polkowice 260 500,00

600 60014 Powiat polkowicki 2 100 000,00

600 60017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach 350 000,00

801 80104 Gmina Miejska Głogów, Gmina Rudna 40 000,00

80195 Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Głogowie 4 200,00

851 85141 Pogotowie Ratunkowe w Legnicy 30 000,00

85111 Szpital Powiatowy w Głogowie 150 000,00

855 85510 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach 25 000,00

85595 Powiat polkowicki 6 000,00

900 90002 Związek Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 400 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 1 280 000,00 30 000,00

921 92116 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Grębocicach 310 000,00

                           OGÓŁEM  ( I )  1 590 000,00 758 323,00 3 947 200,00

II. Jednostki nie należące

Nazwa zadaniado sektora finansów publicznych

754 75412
Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej

587 990,00

852 85295
Zadania z zakresu wsparcia pomocy dzieciom

10 000,00

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 620 000,00

900 90026 Zadania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 1



900 90095 Zadania związane z korzystaniem z wód głębinowych 30 000,00

921 92120 Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 300 000,00

921 92195
Zadania z zakresu działalności kulturalnej

70 000,00

926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 353 000,00
                               
                        OGÓŁEM   ( II ) 1 990 990,00

OGÓŁEM  ( I + II ) 1 590 000,00 758 323,00 5 938 190,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/184/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

  Stan środków obrotowych na początek roku 245 017,00

010     Rolnictwo i łowiectwo 245 017,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 245 017,00

  Stan środków obrotowych na koniec roku 309 400,00

010     Rolnictwo i łowiectwo 309 400,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 309 400,00

  Przychody 4 288 577,15

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 961 048,80

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 961 048,80

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 071 749,50

  40002   Dostarczanie wody 1 071 749,50

600     Transport i łączność 350 000,00

  60017   Drogi wewnetrzne 350 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 223 968,85

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 213 968,85

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650 810,00

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 122 054,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 312 585,00

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 216 171,00

926     Kultura fizyczna 31 000,00

  92601   Obiekty sportowe 31 000,00

  Koszty 4 224 194,15

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 010 024,82

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 010 024,82

600     Transport i łączność 350 000,00

  60017   Drogi wewnetrzne 350 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 201 146,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 191 146,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 632 023,33

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 115 729,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 298 133,00

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 218 161,33

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 1



926     Kultura fizyczna 31 000,00

  92601   Obiekty sportowe 31 000,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/184/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 382 128,17 0,00 25 572,00 407 700,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00 25 572,00 25 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 25 572,00 25 572,00

750 Administracja publiczna 138 695,00 0,00 55 000,00 193 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 59 237,00 0,00 55 000,00 114 237,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 59 237,00 0,00 55 000,00 114 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 59 237,00 0,00 55 000,00 114 237,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

50 132,27 0,00 46 546,50 96 678,77

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 104,73 0,00 8 453,50 17 558,23

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 200,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 200,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 200,00 200,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 28 179 454,50 0,00 661 153,00 28 840 607,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 9 638 000,00 0,00 661 153,00 10 299 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 500 000,00 0,00 661 153,00 10 161 153,00

801 Oświata i wychowanie 656 914,31 0,00 55 579,28 712 493,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 1



80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 55 579,28 55 579,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 55 579,28 55 579,28

bieżące razem: 47 982 777,98 0,00 797 504,28 48 780 282,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 59 237,00 0,00 55 000,00 114 237,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 394 979,00 0,00 0,00 2 394 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 885 635,00 0,00 0,00 1 885 635,00

Ogółem: 50 377 756,98 0,00 797 504,28 51 175 261,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 944 872,00 0,00 55 000,00 1 999 872,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/184/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 697 591,77 1 187 591,77 771 628,77 97 337,76 674 291,01 412 163,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 330,00 86 330,00 86 330,00 61 120,00 25 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 783 921,77 1 273 921,77 857 958,77 158 457,76 699 501,01 412 163,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

  01008   Melioracje wodne

przed zmianą 156 760,60 156 760,60 152 960,60 93 270,00 59 690,60 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 720,00 77 720,00 77 720,00 61 120,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 480,60 234 480,60 230 680,60 154 390,00 76 290,60 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 69 560,00 69 560,00 69 560,00 69 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 060,00 120 060,00 120 060,00 120 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 16 356,00 16 356,00 16 356,00 16 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 656,00 26 656,00 26 656,00 26 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 443,00 1 443,00 1 443,00 1 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 763,00 1 763,00 1 763,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność

przed zmianą 400 128,17 400 128,17 400 128,17 4 067,76 396 060,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 738,17 408 738,17 408 738,17 4 067,76 404 670,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 137,69 5 137,69 5 137,69 0,00 5 137,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 747,69 13 747,69 13 747,69 0,00 13 747,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność

przed zmianą 6 770 518,00 1 939 500,00 991 000,00 5 000,00 986 000,00 948 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 831 018,00 4 831 018,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 000,00 117 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 919 518,00 2 056 500,00 1 008 000,00 5 000,00 1 003 000,00 1 048 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 863 018,00 4 863 018,00 0,00 0,00 0,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 005 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 000,00 1 317 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 105 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 000,00 1 317 000,00 0,00 0,00 0,00

    2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 361 518,00 476 500,00 476 500,00 0,00 476 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 018,00 1 885 018,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 401 518,00 484 500,00 484 500,00 0,00 484 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 018,00 1 917 018,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 885 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 018,00 1 885 018,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 917 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 018,00 1 917 018,00 0,00 0,00 0,00

  60017   Drogi wewnetrzne

przed zmianą 2 088 500,00 479 500,00 479 500,00 5 000,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 000,00 1 609 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 097 500,00 488 500,00 488 500,00 5 000,00 483 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 000,00 1 609 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 1



    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 014 100,00 409 100,00 409 100,00 0,00 409 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 464 100,00 409 100,00 409 100,00 0,00 409 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 919 269,00 314 269,00 314 269,00 0,00 314 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 369 269,00 314 269,00 314 269,00 0,00 314 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

710     Działalność usługowa

przed zmianą 279 950,00 279 950,00 279 950,00 44 050,00 235 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 950,00 289 950,00 289 950,00 44 050,00 245 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

  71035   Cmentarze

przed zmianą 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

  71095   Pozostała działalność

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 40 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 40 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 6 498 210,01 6 267 210,01 5 938 514,24 4 620 075,14 1 318 439,10 0,00 328 695,77 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 492 210,01 6 277 210,01 5 948 514,24 4 620 075,14 1 328 439,10 0,00 328 695,77 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 4 089 160,50 3 858 160,50 3 842 719,50 3 077 915,91 764 803,59 0,00 15 441,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 083 160,50 3 868 160,50 3 852 719,50 3 077 915,91 774 803,59 0,00 15 441,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 268 101,00 268 101,00 268 101,00 0,00 268 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 101,00 278 101,00 278 101,00 0,00 278 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00

752     Obrona narodowa

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75202   Siły Powietrzne

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 126 490,00 551 600,00 431 460,00 39 030,00 392 430,00 63 100,00 57 040,00 0,00 0,00 0,00 574 890,00 574 890,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 184 490,00 546 600,00 401 460,00 39 030,00 362 430,00 63 100,00 82 040,00 0,00 0,00 0,00 637 890,00 637 890,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 845 570,00 320 680,00 227 680,00 31 930,00 195 750,00 63 100,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 524 890,00 524 890,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 570,00 345 680,00 227 680,00 31 930,00 195 750,00 63 100,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 524 890,00 524 890,00 0,00 0,00 0,00

    3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 185 320,00 185 320,00 158 180,00 4 100,00 154 080,00 0,00 27 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 320,00 155 320,00 128 180,00 4 100,00 124 080,00 0,00 27 140,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 132 380,00 132 380,00 132 380,00 0,00 132 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 2



po zmianach 112 380,00 112 380,00 112 380,00 0,00 112 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 685 452,29 12 016 052,29 11 500 465,29 8 453 700,11 3 046 765,18 44 200,00 357 150,00 114 237,00 0,00 0,00 669 400,00 669 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 579,28 55 579,28 55 579,28 0,00 55 579,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 741 031,57 12 071 631,57 11 556 044,57 8 453 700,11 3 102 344,46 44 200,00 357 150,00 114 237,00 0,00 0,00 669 400,00 669 400,00 0,00 0,00 0,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 579,28 55 579,28 55 579,28 0,00 55 579,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 579,28 55 579,28 55 579,28 0,00 55 579,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,28 550,28 550,28 0,00 550,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,28 550,28 550,28 0,00 550,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 029,00 55 029,00 55 029,00 0,00 55 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 029,00 55 029,00 55 029,00 0,00 55 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 825 655,76 1 495 655,76 1 495 655,76 17 800,00 1 477 855,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 975 655,76 1 495 655,76 1 495 655,76 17 800,00 1 477 855,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

  85111   Szpitale ogólne

przed zmianą 21 006,00 21 006,00 21 006,00 0,00 21 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 006,00 21 006,00 21 006,00 0,00 21 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

    6220

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 1 458 818,41 1 458 818,41 1 136 862,74 763 397,00 373 465,74 10 000,00 311 955,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 480,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 458 138,41 1 458 138,41 1 139 662,74 763 397,00 376 265,74 10 000,00 308 475,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 805 495,21 805 495,21 803 395,21 703 147,00 100 248,21 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 295,21 808 295,21 806 195,21 703 147,00 103 048,21 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 120,00 55 120,00 55 120,00 0,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 920,00 57 920,00 57 920,00 0,00 57 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 119 480,00 119 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 480,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 119 480,00 119 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 480,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina

przed zmianą 10 196 695,00 10 196 695,00 800 812,00 519 589,12 281 222,88 25 000,00 9 370 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 202 695,00 10 202 695,00 800 812,00 519 589,12 281 222,88 31 000,00 9 370 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85595   Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 772 690,00 1 518 090,00 1 518 090,00 10 000,00 1 508 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 600,00 1 174 600,00 0,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 840 390,00 1 520 790,00 1 520 790,00 10 000,00 1 510 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 600,00 1 239 600,00 0,00 80 000,00 0,00

  90002  
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 425 900,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 600,00 424 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 900,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 600,00 469 600,00 0,00 0,00 0,00

    6650

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

  90005  
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 624 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 3



zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90026  
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

przed zmianą 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 296 500,00 186 500,00 186 500,00 8 000,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 30 000,00 0,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 000,00 198 000,00 198 000,00 8 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 30 000,00 0,00 80 000,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 4 492 800,00 2 978 340,00 988 340,00 24 350,00 963 990,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 460,00 1 514 460,00 145 084,64 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 375,00 20 375,00 20 375,00 13 000,00 7 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 458 175,00 2 998 715,00 1 008 715,00 37 350,00 971 365,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 460,00 1 459 460,00 145 084,64 0,00 0,00

  92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

przed zmianą 2 572 360,00 1 727 900,00 417 900,00 5 400,00 412 500,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 460,00 844 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 517 360,00 1 727 900,00 417 900,00 5 400,00 412 500,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 460,00 789 460,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 844 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 460,00 844 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 789 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 460,00 789 460,00 0,00 0,00 0,00

  92120  
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

przed zmianą 1 395 040,00 775 040,00 475 040,00 3 950,00 471 090,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 145 084,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 395 415,00 775 415,00 475 415,00 3 950,00 471 465,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 145 084,64 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92195   Pozostała działalność

przed zmianą 199 900,00 149 900,00 79 900,00 10 000,00 69 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 13 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 900,00 169 900,00 99 900,00 23 000,00 76 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 2 234 000,00 1 274 500,00 821 500,00 53 600,00 767 900,00 353 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 959 500,00 959 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 036 000,00 1 051 500,00 598 500,00 60 600,00 537 900,00 353 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 984 500,00 984 500,00 0,00 0,00 0,00

  92605  
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 750 700,00 750 700,00 297 700,00 5 600,00 292 100,00 353 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 700,00 520 700,00 67 700,00 5 600,00 62 100,00 353 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 225 600,00 225 600,00 225 600,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92695   Pozostała działalność

przed zmianą 323 500,00 193 500,00 193 500,00 30 000,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 500,00 200 500,00 200 500,00 37 000,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 774 309,24 45 294 441,24 30 196 015,80 14 681 099,43 15 514 916,37 4 233 623,00 10 732 602,44 114 237,00 0,00 17 963,00 11 479 868,00 11 399 868,00 145 084,64 80 000,00 0,00

zmniejszenie -359 480,00 -288 480,00 -280 000,00 0,00 -280 000,00 0,00 -8 480,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 156 984,28 362 984,28 231 984,28 81 120,00 150 864,28 106 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 794 000,00 794 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 4



po zmianach 57 571 813,52 45 368 945,52 30 148 000,08 14 762 219,43 15 385 780,65 4 339 623,00 10 749 122,44 114 237,00 0,00 17 963,00 12 202 868,00 12 122 868,00 145 084,64 80 000,00 0,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/184/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Wykaz zadań inwestycjnych planowanych do realizacji w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 510 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 510 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

510 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na inwestycje w sieć wodociągowo-
kanalizacyjną na terenie gminy

220 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na modernizację przepompowni
ścieków w Grębocicach 

190 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na projekt rozbudowy i modernizacji
oczyszczalni ścieków w Grębocicach

100 000,00

600 Transport i łączność 4 863 018,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup i montaż przystanku autobusowego 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 317 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Pomoc rzeczowa dla powiatu z przeznaczeniem na budowę drogi w m.
Obiszów

5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 312 000,00

Dotacja celowa dla powiatu z przeznaczeniem na przebudowę dróg
powiatowych na terenie gminy

1 312 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 917 018,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 917 018,00

Budowa drogi do wigwamu w Dużej Wólce (projekt) 20 000,00

Budowa parkingu na ul. Wspólnej w Grębocicach 200 000,00

Budowa parkingu przy ul. Zielonej w Grębocicach  200 000,00

Projekt parkingu przy Szkole Podstawowej w Rzeczycy 30 000,00

Projekt przebudowy drogi gminnej dz. 516 w m. Rzeczyca 147 000,00

Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 501/2 wraz z budową urządzeń
odwadniających oraz oświetlenia drogowego w m. Rzeczyca 

650 000,00

Przebudowa ul. Irysowej koło cmentarza w m. Grębocice w zakresie
drogowym i odwodnienia - projekt

17 958,00

Przebudowa ul. Krótkiej w Grębocicach 625 000,00

Przebudowa ul. Wspólnej w Grębocicach-zmiany w projekcie 27 060,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 259 000,00

Budowa drogi dojazdowej do cmentarza w m. Krzydłowice (dokumentacja
projektowa)

35 000,00

Budowa drogi dz. 118 w m. Wilczyn 50 000,00

Budowa drogi na osiedlu mieszkaniowym ul. Azaliowa w m. Grębocice - II
etap

650 000,00

Budowa drogi z kostki w Grodziszczu (do posesji nr 5)  20 000,00

Budowa drogi z kostki w Retkowie (przy blokach) 30 000,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 1



Opracowanie dokumentacji zadania: Budowa drogi wewnętrznej dz. 238 w
Retkowie

30 000,00

Projekt budowy drogi wewnętrznej dz. 572 i 562 w m. Grębocice 0,00

Projekt budowy obwodnicy Grębocic  200 000,00

Projekt chodnika przy przystanku od chodnika do posesji 36 w m. Proszyce  29 000,00

Projekt drogi dz. 158 w m. Grodowiec  25 000,00

Projekt drogi wewnętrznej dz. 195/3 w m. Obiszów  20 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. 535/8 w Grębocicach-ul. Kolejowa 170 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

350 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na budowę parkingów i dróg
dojazdowych do budynków komunalnych w m. Trzęsów

350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 055 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

Zmiana sposobu użytkowania parteru budynku po ZOZ  650 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00

Zakup gruntów 405 000,00

710 Działalność usługowa 9 000,00

71035 Cmentarze 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Projekt kolumbarium na cmentarzu w m. Grębocice 9 000,00

750 Administracja publiczna 215 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Wykonanie iluminacji świetlnej budynku Urzędu Gminy Grębocice 25 000,00

Wykonanie obudowy śmietnikowej przy Urzędzie Gminy  21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00

zakup samochodu osobowego 139 000,00

Zakupy inwestycyjne dla UG  30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 637 890,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

Dofinansowanie rozbudowy budynku Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Polkowicach 

50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 524 890,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

524 890,00

Dotacja na zakup samochodu dla OSP Grębocice 511 490,00

Dotacja na zakup sprzętu ochrony pożarowej dla jednostek OSP z terenu
Gminy Grębocice

13 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Zakup wraz z montażem kamer termowizyjnych (COVID-19) 63 000,00

801 Oświata i wychowanie 669 400,00

80101 Szkoły podstawowe 669 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 400,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 2



Budowa bieżni przy  Szkole Podstawowej w Rzeczycy 200 000,00

Dotacja na zakup sprzętu ochrony pożarowej dla jednostek OSP z terenu
Gminy Grębocice

0,00

Przystosowanie budynku SP Grębocice do przepisów p.poż. - wejście od
strony zachodniej 

154 400,00

Remont i rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w
Grębocicach 

300 000,00

Wykonanie ogrodzenia na terenie SP Grębocice 15 000,00

80104 Przedszkola  0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Projekt budowy przedszkola w Rzeczycy 0,00

851 Ochrona zdrowia 480 000,00

85111 Szpitale ogólne 150 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

150 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu karetki medycznej dla
Głogowskiego Szpitala Powiatowego

150 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup sprzętu medycznego 300 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 30 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

30 000,00

Dotacja dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy na zakup 3 szt. tabletów z
drukarką do ambulansów 

30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 319 600,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 469 600,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji) 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00

Rozbudowa osiedlowych PSZOK w m. Grębocice, Retków, Rzeczyca 24 600,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

445 000,00

Budowa PSZOK w Grębocicach  400 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
Grębocicach

45 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 620 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

620 000,00

Dotacje na wymianę ogrzewania i panele fotowoltaiczne 620 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji) 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

20 000,00

Usuwanie azbestu (usługi i dotacje) 20 000,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 3



90095 Pozostała działalność 110 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 80 000,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji) 80 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji budowy studni
głębinowych na potrzeby zwykłego korzystania z wód w Gminie Grębocice

30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 459 460,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 789 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789 460,00

Odbudowa wraz z rozbudową świetlicy wiejskiej w m. Ogorzelec  734 460,00

Opracowanie dokumentacji przebudowy GOKiB w Grębocicach  55 000,00

Projekt przebudowy budynku GOKiB w Grębocicach  0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 620 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 915,36

Rewitalizacja parku w m. Retków. Odtworzenie sadzawki - żabi dołek 205 000,00

Wykonanie oświetlenia zewnętrznego ruin pałacu w m. Grębocice 30 000,00

Zagospodarowanie terenu przy spichlerzu w Grębocicach  199 915,36

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 317,00

Zagospodarowanie terenu przy spichlerzu w Grębocicach  92 317,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 767,64

Zagospodarowanie terenu przy spichlerzu w Grębocicach  52 767,64

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

40 000,00

Przebudowa budynku byłego historycznego spichlerza ze zmianą sposobu
uzytkowania na budynek wystawienniczo - ekspozycyjny

40 000,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Park miniatur pałaców Gminy Grębocice 50 000,00

926 Kultura fizyczna 984 500,00

92601 Obiekty sportowe 829 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 829 500,00

Budowa boiska do siatkówki w m. Duża Wólka 7 500,00

Budowa mini boiska do koszykówki i siatkówki w m. Wilczyn 30 000,00

Budowa mini boiska do koszykówki w m. Duża Wólka 35 000,00

Budowa SKATE PARKU w Grębocicach  285 000,00

Zagospodarowa nie terenu sportowo - rekreacyjnego w m. Obiszów -
budowa toru dla rowerów typu pumptruck oraz budowa ciągów
komunikacyjnych  pomiędzy istniejącymi obiektami

472 000,00

92695 Pozostała działalność 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Budowa elementów małej architektury na "Fun-Park" Grębocice 25 000,00

Budowa placu zabaw w m. Retków 65 000,00

Wymiana podłoża na placu zabaw w m. Kwielice 65 000,00

Razem 12 202 868,00

Id: 6CE671EB-B791-4A7A-ADC1-98C5BBC3FE68. Podpisany Strona 4




